528 trẻ.  

2. Tổng kinh phí hỗ trợ ăn trưa: 337.920.000 đồng. 

3. Hỗ trợ kinh phí tổ chức nấu ăn: 144.000.000 đồng. 

4. Hỗ trợ giáo viên dạy lớp ghép và tăng cường tiếng Việt: 68.400.000đ 

Tổng kinh phí từ tháng 9 đến hết tháng 12/2025 (mục 2+3+4): 550.320.000 

đồng (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).  

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kinh tế phối hợp chỉ đạo các trường mầm non tổ 

chức chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh, hỗ trợ kinh phí nấu ăn, hỗ trợ giáo viên dạy 

lớp ghép và tăng cường tiếng Việt và thanh quyết toán nguồn kinh phí theo quy định